3 ¥ K
HOTEL

TENNIS
CLUB

BADMINTON CUP 2017

VL. ROCNIK BADMINTONOVEHO TURNAJE CTYRHER

SOBOTA 24.

PROGRAM

09:00-09:30
09:30-16:00
12:00-13:00

16:00-17:00

03.2018 I HOTEL TENNIS CLUB

PREZENTACE, UVOD, LOSOVANI
TURNAJ CTYRHER, VYHLASENI VYSLEDKU
OBED - HOTEL TENNIS CLUB

SAUNA, VIRIVKA A BAZEN PRO HRACE ZDARMA

Startovné cini 350,- K¢ / osoba. Obéd je zajistén v restauraci Hotelu Tennis Club.

Prihlasky a pripadné dotazy prosim zasilejte na e-mail perutka@tennis-club.cz Jedna

se o turnaj pro vSechny kategorie a vékové skupiny hracl. Pocet prihlasenych je

omezen na 16 parda.

Hrat se bude klasickym systemem zakladnich skupin s naslednymi

vyrazovacimi zapasy. Vice informaci naleznete na www.sportonline.cz nebo kdykoliv

volejte +420 602 876 271. Turnaj se kona s financni podporou statutarniho meésta

Prostéjov.
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